ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 11 »  02.  2019 г.                п. Новостройка                                      № 2/1

О   безвозмездной передаче имущества

из муниципальной собственности Калашниковского

 сельского поселения

Палласовского  муниципального  района

 Волгоградской области в государственную

собственность  Волгоградской области

          В рамках рассмотрения письма Комитета ЖКХ и ТЭК Волгоградской области
от 19.10.2017 года  №37-09-05/7571  проведении проверки выявленных объектов
электросетевого хозяйства ,на соответствие требованиям Закона Волгоградской
области от  28 декабря 2015 года  № 223-ОД «О перераспределении полномочий
между органами местного самоуправления муниципальных образований
Волгоградской области и органами  государственной власти  Волгоградской
области по организации в границах муниципальных образований Волгоградской
области электроснабжения в пределах полномочий,установленных
законодательством Российской Федерации», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» ,Уставом Калашниковского сельского
поселения, Калашниковский сельский Совет,

                                  Р Е Ш И Л:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Калашниковского
сельского поселения Палласовского муниципального района  в государственную
собственность Волгоградской области имущество согласно Приложению.

 2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Калашниковского

сельского поселения                                                                 С.А.Бирюков

рег.№ 2/ 2019

Приложение

к  Решению Калашниковского сельского Совета

№2/1от  11.02. 2019 года

Перечень

имущества, передаваемого безвозмездно

из муниципальной собственности Калашниковского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области, в

государственную собственность Волгоградской области

№п/
п

Реестровы
й номер

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения
имущества

Индивидуализирующи
е характеристики
имущества

1 ТП-439/160кВл Волгоградская обл.
Палласовский р-н
П.Новостройка,24л-Пал
ласовка10

площадь  1,5кв.м
Кадастровый номер
34:23:000000:7236

2 Земельный
участок

Волгоградская обл.
Палласовский р-н
П.Новостройка,24л
Палласовка-10

Площадь   9 кв.м
Кадастровый номер
34:23:070004:726

3 ВЛ-0,4 Кв от ТП
439/160кв
27Л-Палласовка-
10

Волгоградская обл.
Палласовский р-н
П.Новостройка от ТП
439/160кв
27Л-Палласовка-10

Протяженность1015м
Кадастровый номер
34:23:000000:7237

4 Земельный
участок

Волгоградская обл.
Палласовский р-н
П.Новостройка

Площадь 13  кв.м
Кадастровый номер
34:23:070001:725